MUNICIPIO DE CONTLA DE JUAN CUAMATZI TLAXCALA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
TMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VFNTA DF RTRENES Y PRESTACTAN NF SERVICINS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST., DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCTAS, ASIGNACIONGS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDA3
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y 5HpVRLIGitgy,

AYUDAS ZEU(.'*I;‘\?I e
PENSTONESS Sl
CRANS FERSRCIT
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TNTERESES,
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Y OTROS GASTOC DE LA DEUDA PUSLICA
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6,448,334.97
1,387,792.00
n.00

0.00
5,001,931.28
58,611.69
0.00

0.00

139,750,897.61
139,750,897.61
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

146,199,232.58

96,910,518,20
48,483,849.06

9,447,379.28
38,979,289.86
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0.00

0.00
28,217.33
4,345,644.11
0.00
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MUNLICLPIO DE CONTLA DE JUAN CUAMATZI TLAXCALA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUDLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUDLICA NO CAPITALIZADLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) . .\ ... i.iiiiiiiuianniu iy

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enerco al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en pesos)

000002

AUNTAHIENTOE ONSTITUCIONAL DE

2024 4 3029—

< SINDICATURA

2025 2024
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 Q.00
0.00 0.00
0.00 0.00
[V V]V) u.uo
[{ESiT 0.00
i1.00 0.00
0.00 39,078,895.90
0.00 39,078,895.90
©6,403,760.63 140,363,275.54
14,142,141.00 5,835,957.04

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. ANA IVONNE ROLDAN XOLOCOTZI
PRESIDENTA MUNICIPAL

LIC.
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ING. GILBERTO FLORES MALDONADO
SIHbICD MUNICIPAL

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE
CONTLA DE JUAN
CUAMATZ]
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